segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia

Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

PORTARIA N° 466, de 12 de agosto de 2019

Exonera VERÔNICA MARTINS DO
NASCIMENTO do cargo de Diretor de
Divisão de Informação e Documentação, e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a Sra. VERÔNICA MARTINS DO

NASCIMENTO, matrícula 270, do cargo de Diretor de Divisão de

Informação e Documentação, símbolo CC4.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado da
Bahia, em 12 de agosto de 2019.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente da Câmara

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
314005A6255A88C5D5357ACF5ADF1AE6

		2019-08-12T14:54:19-0300